Генеральному директору

ООО «     »

__________________________

от__________________________

____________________________

____________________________

____________________________
(наименование организации-отправителя,

Ф.И.О. и паспортные данные частного лица)
Письмо о смене получателя
Просим Вас верным получателем отправленного  груза в г.____________________________

по накладной №____________________________ от «______»_________________201_ года,

вместо: __________________________________________________________________________,

считать: _________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________(наименование организации, адрес, реквизиты)
Генеральный директор

________________________

подпись
_________________________________

/_______________________/

     наименование организации-Отправителя

ФИО
М.П.